
PORTARIA PGJ/PI Nº 384/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
suas atribuições,

R E S O L V E

DESIGNAR  o  servidor  JORGE  MAGALHÃES  DA COSTA,  Analista  Ministérial  –  Área
Processual, matrícula nº 100, para auxiliar nas audiências de oitiva de testemunhas do Processo
Administrativo Disciplinar – PAD nº 1.00654/2018-15, agendada para o dia 12 de fevereiro de
2019, às 9h, na sede do Ministério Público do Estado do Piauí.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 12 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 384/2019
	R E S O L V E

